Pompes à débit constant à pistons axiaux modèle K60N
Documentation produit
D 7960 K
10-2020-1.1
Circuit ouvert
Pression nominale pnom max :
Volume de refoulement Vmax :
400 bar

6.1 Accessoires, pièces de rechange et pièces détachées
6.1.1 Tubulure d'aspiration
Exemple de commande :
K60N - 064 RSBN - A45/50
Tableau Tubulure d'aspiration (kit de �xation inclus)
Forme géométrique
Droite 45° 90° Filetage
A00/.. A45/.. A90/.. A.
Diamètre nominal
(N)
Débit volumique
Qmax (l/min)
h k h k h h
K60N - 012 ... 064
32 (1 1/4'') 50 o 56 -- -- -- -- -- -- -- --
38 (1 1/2'') 65 o 65 o 40 85 o 70 53 -- --
42 (1 5/8'') 85 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
45 (1 3/4'') 110 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
50 (2'') 120 o 65 o 40 96 o 84 53 -- --
64 (2 1/2'') 165 -- -- o 40 96 -- -- -- -- --
5 (G 1) 50 -- -- -- -- -- -- -- -- o 29
K60N - 084 ... 108
38 (1 1/2'') 65 o 65 -- -- -- o 70 53 -- --
42 (1 5/8'') 85 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
45 (1 3/4'') 110 -- -- o 40 85 -- -- -- -- --
50 (2'') 120 o 65 o 40 96 o 84 53 -- --
64 (2 1/2'') 165 o 90 o 40 96 o 130 108 -- --
75 (3'') 260 o 106 o 40 106 -- -- -- -- --
6 (G 1 1/4) 80 -- -- -- -- -- -- -- -- o 29
A00/.. A45/.. A90/.. A5, A6
© HAWE Hydraulik SE D 7960 K - 10-2020-1.1 15/19
6.1.2 Valve de by-pass
Symbole de raccorde-
ment :
Exemple de commande :
K60N - 025 RSBN - SBP-1-M - 12V
Tension nominale voir Caractéristiques électriques
Valve de by-pass
Taille nominale
Référence Description Taille nominale
SBP-1-M 012, 017, 025, 034, 040, 047, 056, 064
SBP-2-M
Valve de by-pass pour K60N
084, 108
Poids
Référence
SBP-1-M = 2,95 kg
SBP-2-M = 3,35 kg
Caractéristiques électriques
Tension nominale 12 V CC 24 V CC
Courant limite IL 1,67 A 0,83 A
Puissance nominale PN 23 W 23 W
Facteur de service S1 (100 %)
Classe de protection IP 69K
Raccordement électrique Deutsch DT04-2P
Raccordement électrique
DT
16/19 D 7960 K - 10-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
Dimensions
1 Orifice de fuite d'huile
Raccords (ISO 228-1)Référence
A B C E F G D H
SBP-1-M 63 126 36 103 25 31 3/4"gaz 1/4"gaz
SBP-2-M 51 139 41 119 27,5 31 1"gaz 3/8"gaz
© HAWE Hydraulik SE D 7960 K - 10-2020-1.1 17/19
6.2 Informations pour la planification
Détermination des grandeurs nominales
Débit
Couple d'entraînement
Puissance d'entraînement
Q = débit volumique (l/min)
M = couple (Nm)
P = puissance (kW)
Vg = cylindrée géom. (cm3/tr)
Δp = pression différentielle
n = vitesse de rotation (tr/min)
ηV = rendement volumétrique
ηmh = rendement mécano-hydraulique
ηt = rendement total (ηt = ηv · ηmh)
18/19 D 7960 K - 10-2020-1.1 © HAWE Hydraulik SE
Autres informations
Autres versions
■ Pompe à cylindrée 9xe à pistons axiaux, type K61N: D 7961 K
■ Pompe à cylindrée variable à pistons axiaux, type V60N : D 7960 N
■ Pompe à cylindrée variable à pistons axiaux modèle V30D: D 7960
■ Pompe à cylindrée variable à pistons axiaux, type V30E : D 7960 E
■ Pompe à cylindrée variable à pistons axiaux, type V80M: D 7962 M
■ Monteurs à pistons axiaux modèle M60N: D 7960 M
D
 7
96
0
K
 -
 1
0-
20
20
-1
.1
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | Postfach 11 55 | 85605 Aschheim | Germany
Tél. +49 89 379100-1000 | Fax +49 89 379100-91000 | info@hawe.de | www.hawe.com